丽水职业技术学院办公室
关于公布2014年度院级科研项目的通知
各分院、处室：

    经专家组初评，学院学术委员会终审，《“新四化同步”中“新三农”的发展路径研究——以丽水市为例》等25个项目被确立为学院2014年度院级科研项目。现将立项名单及有关事项通知如下：
一、立项情况

培育基金项目3项，院级一般项目10项，青年基金项目8项，校本研究项目4项。
二、经费资助
培育基金项目：社会科学类0.8万元/项，自然科学类1万元/项；院级一般项目和青年基金项目0.2万元/项；校本研究项目资助额度视验收情况确定。项目结题后，项目负责人到科研处领取经费使用登记卡，按科研经费管理和财务管理有关规定凭据报销。

三、结题要求

培育基金项目：根据课题预期成果形式，达到以下条件之一的，经所在分院（部门）审核，可申请结题：（1）核心内容获立省（部）级项目；（2）在核心期刊发表论文2篇及以上。

院级一般项目和青年基金项目：成果形式为论文、著作、教材等均需公开发表或出版。

校本研究项目：项目负责人根据课题预期成果形式，在规定的期限内提交研究报告和有关成果，科研处统一组织会议验收。

四、其他事项

请各分院和处室及时将立项文件转交有关课题负责人，并加强管理，督促项目负责人认真组织实施，如期高质量完成科研任务。科研项目一经立项，中途不得随意变动。确需调整项目研究计划的，项目负责人应提前2个月提出申请，经学院科研处审核批准后方可变更。每一项目可申请延期1次，最长延期时间为1年。
附件： 2014年度院级科研项目立项名单

丽水职业技术学院办公室

2014年12月31日

（此件校内公开）
丽水职业技术学院办公室                2015年1月4日印发

丽水职业技术学院2014年度院级课题立项名单

	项目编号
	课题名称
	课题负责人
	项目类别
	计划完成时间
	所在部门
	成果形式

	LZYA201401
	“新四化同步”中“新三农”的发展路径研究——以丽水市为例
	汤书福
	培育基金
	2016年12月
	环境工程分院
	研究报告

	LZYA201402
	不同光照强度对虎舌红叶片的呈色影响
	邱东萍
	培育基金
	2016年12月
	环境工程分院
	论文

	LZYA201403
	落实“金扣子”育人工程：在大学生公寓社区培育和践行核心价值观的有效途径
	雷华国
	培育基金
	2016年10月
	行政
	论文

	LZYB201401
	丽职院非英语专业学生英语学习动机与三级考试成绩的关系研究
	吴颖
	院级一般
	2015年12月
	财贸管理分院
	论文

	LZYB201402
	叶法善从民间道场到宫廷内道场时间及缘由考论
	王一军
	院级一般
	2015年10月
	人文艺术分院
	论文

	LZYB201403
	丽水职业技术学院体育人力资源开发运用的实践研究
	刘才强
	院级一般
	2015年10月
	人文艺术分院
	论文

	LZYB201404
	基于三坐标测量仪的铜公检测研究
	严晓敏
	院级一般
	2015年6月
	机电信息分院
	论文

	LZYB201405
	多功用抗震救灾救援小车研发
	李军庆
	院级一般
	2015年10月
	机电信息分院
	专利

	LZYB201406
	发酵型黑木耳酱的研制
	洪  毅
	院级一般
	2015年12月
	环境工程分院
	论文

	LZYB201407
	教学机房网络与学生课堂行为管理研究
	阮日敏
	院级一般
	2015年12月
	环境工程分院
	论文

	LZYB201408
	尾叶冬青种子的萌发研究
	潘温文
	院级一般
	2015年12月
	环境工程分院
	论文

	LZYB201409
	职业教育促进社区再就业的探索研究
	李霞微
	院级一般
	2015年10月
	继续教育分院
	论文

	LZYB201410
	高职院校体育混合学习理论与实践
	蔡春霞
	院级一般
	2015年12月
	人文艺术分院
	论文

	LZYC201401
	"经营单位组合分析"视角下的农业合作社经营模式
	姚昕陶
	青年基金
	2015年10月
	人文艺术分院
	论文

	LZYC201402
	高校学生网上评教制度的研究
	沈  璐
	青年基金
	2015年12月
	财贸管理分院
	论文

	LZYC201403
	我国个人所得税的征收模式和发展趋势研究
	吴耀俊
	青年基金
	2015年12月
	财贸管理分院
	论文

	LZYC201404
	财务视角下的丽水市生态旅游业可持续发展的影响因素研究
	万旭仙
	青年基金
	2015年12月
	财贸管理分院
	论文

	LZYC201405
	有机农产品网络购买的影响因素研究－以丽水有机黑木耳为例
	苏秀梅
	青年基金
	2015年12月
	财贸管理分院
	论文

	LZYC201406
	高职生梦想导向的价值观研究——以丽水职业技术学院为个案
	郑  媛
	青年基金
	2014年12月
	机电信息分院
	论文

	LZYC201407
	基于Excel Server的人事信息管理系统的设计与应用
	雷善文
	青年基金
	2015年12月
	行政
	论文、管理系统

	LZYC201408
	青年教师科研能力现状调查与对策研究——以丽水职业技术学院为例
	徐颖乾
	青年基金
	2015年12月
	行政
	论文

	LZYD201401
	校园地表水资源综合利用及水系改造研究
	应俊辉
	校本课题
	2015年12月
	行政
	研究报告

	LZYD201402
	新生专业教育形式创新实践研究
	张继娥
	校本课题
	2015年12月
	人文艺术分院
	研究报告

	LZYD201403
	新入职教师岗位适应力培训研究
	田春来
	校本课题
	2015年12月
	财贸管理分院
	研究报告

	LZYD201404
	过程导向型教学质量管理模式的构建与实施--以丽水职业技术学院为例
	章小燕
	校本课题
	2015年12月
	环境工程分院
	研究报告、论文

丽水职业技术学院办公室文件

丽职院办〔2014〕29号

PAGE
—  —

— 1 —